
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

UJESJELLES-KANALIZIME  SH.A BULQIZË 
TITULLARI 

 

         Nr.______Prot                                                                                        Bulqize, me datë____._____.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujesjëllës Kanalizime sh.a Bulqizë    

Adresa  lagjia “Minatori” Bulqize_ 

Tel/0682400196   

E-mail ali.shehu80@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e thjeshtuar Mallra , prokurm elektronik 

3. Numri i referencës së procedurës: REF- 20786-02-28-2022                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës: “Blerje 2 (dy) cope Minieskavator me zinxhire gome  dhe 1 (nje) 

cope Kamioçine Fuoristrade me dopio kabine e karroceri fikse” per nevojat e 

Ujesjelles Kanalizime sh.a Bulqize 

 

5. Fondi limit :5.000.000 (pesemilion )  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.03.2022   Ora:12.00 

 

TITULLARI 

Asllan DAXHA 

 


